
Id: CDHVP-XMIOW-SKKRH-NFUXT-ZWLMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXIV/1545/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę 

Skwer im. Generała de Gaulle 

/wg. PESEL Skwer im. Generała de Gaulle/ 

-obszarowi położonemu przy ulicy Zawiłej i Żywieckiej będący własnością Gminy Miejskiej Kraków /działki 
nr 229/4 229/6, 229/7, 229/8, 325/1, 325/7 obręb 43, 1/93 obręb 44 jednostka ewidencyjna Podgórze/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


